INDICAÇÃO Nº 01362/2009
Solicita implantação de três luminárias em postes localizados na Rua José Joaquim dos Santos Prado, Bairro Pavão, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de três luminárias em postes localizados na Rua José Joaquim dos Santos Prado, Bairro Pavão, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista se tratar de via pública muito escura, causando insegurança aos usuários.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03121/2009